

単 価 合 意 書

令和8年4月7日に契約したR 8 紀南河川国道道路照明施設維持補修工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和8年6月3日

発注者 住所 和歌山県田辺市中万呂142

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局紀南河川国道事務所長 田中 雄三

受注者 住所 和歌山県御坊市湯川町小松原字瀬崎坪613番地の2

氏名 紀南電設株式会社

代表取締役 東濱 貴史

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
		式	1		23,683,297	
道路照明維持補修工						
		式	1		21,398,838	
補修・材料費						
		式	1		12,905,218	
LED歩道照明器具取替 夜間施工 (新宮市街地)	ポールライト(和風)+LEDライト+電源+落下防止ワイヤ					
		台	24	384,546	9,229,104	
LED道路照明器具取替	KCE100-2					
		台	6	158,538	951,228	
LED道路照明器具取替	KCE070-2					
		台	4	144,126	576,504	
LED道路照明器具取替	KCE050-2					
		台	3	135,118	405,354	
LED道路照明器具電源装置取替	各タイプ共通					
		台	1	56,155	56,155	
道路照明柱取替	IA8B-S HDZT77+ウレタン樹脂塗装					
		基	1	331,219	331,219	
蛍光ランプ取替	FML18EX-L					
		個	3	6,628	19,884	
蛍光ランプ取替	FLR-40W					
		個	5	3,926	19,630	
点灯管取替	FG-7E					
		個	19	3,295	62,605	
蛍光ランプ	FHF-32W					
		個	121	1,648	199,408	
蛍光ランプ取替 (清掃時以外)	FHF-32W					
		個	126	6,153	775,278	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
結線ボックス取替	単独用					
		個	3	11,890	35,670	
結線ボックス	単独用					
		個	3	6,755	20,265	
管理番号札	ステンレスハント付					
		枚	1	5,053	5,053	
管理番号札	シート式					
		枚	1	4,260	4,260	
自動点滅器取替(プラグイン式)	本体(200V 6A)のみ					
		個	5	7,771	38,855	
自動点滅器取替(プラグイン式)	200V 6A (ニップルボール直付け)					
		個	14	11,998	167,972	
自動点滅器取替(プラグイン式)	受台のみ (プラグイン式ソケットのみ 6A 10A)					
		個	1	6,183	6,183	
クリスキャップ	φ25 塩化ビニル製					
		個	1	591.8	591	
現場発生品運搬・処分費						
		式	1		7,654	
発生品運搬費	新宮出張所管内					
		t	0.14	16,727	2,341	
発生品運搬費	串本出張所管内					
		t	0.26	13,980	3,634	
発生品運搬費	田辺出張所管内					
		t	0.11	15,268	1,679	
補修移動費						
		式	1		2,145,796	
補修移動費(A)	ライトバン					
		回	29	26,194	759,626	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
補修移動費(A) 夜間	ライトバン					
		回	3	38,166	114,498	
補修移動費(B)	ライトバン+リフト車					
		回	17	43,435	738,395	
補修移動費(B) 夜間	ライトバン+リフト車					
		回	9	59,253	533,277	
現場作業費						
		式	1		989,892	
現地作業費	2時間未満					
		回	15	18,331	274,965	
現地作業費(夜間)	2時間未満					
		回	4	27,501	110,004	
現地作業費	4時間未満					
		回	15	36,662	549,930	
現地作業費(夜間)	4時間未満					
		回	1	54,993	54,993	
巡回費						
		式	1		698,951	
昼間巡回点検	トンネル部					
		回	1	54,713	54,713	
夜間巡回点検						
		回	6	107,373	644,238	
トンネル照明器具清掃費						
		式	1		4,108,217	
トンネル照明器具清掃(昼間)	袋トンネル 26灯					
		回	1	59,722	59,722	
トンネル照明器具清掃(昼間)	海蔵寺トンネル 37灯					
		回	1	63,658	63,658	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
トンネル照明器具清掃(昼間)	日置トンネル 95灯	回	1	119,714	119,714	
トンネル照明器具清掃(昼間)	朝来トンネル 109灯	回	1	132,325	132,325	
トンネル照明器具清掃(昼間)	小泊トンネル 34灯	回	1	58,830	58,830	
トンネル照明器具清掃(昼間)	白島トンネル 76灯	回	1	97,555	97,555	
トンネル照明器具清掃(昼間)	黒島トンネル 94灯	回	1	111,067	111,067	
トンネル照明器具清掃(昼間)	和深トンネル 56灯	回	1	65,631	65,631	
トンネル照明器具清掃(昼間)	高濱トンネル 12灯	回	1	16,403	16,403	
トンネル照明器具清掃(昼間)	玉の浦トンネル 54灯	回	1	65,622	65,622	
トンネル照明器具清掃(昼間)	鯨捕トンネル 40灯	回	1	55,011	55,011	
トンネル照明器具清掃(昼間)	大浦トンネル 4灯	回	1	20,213	20,213	
トンネル照明器具清掃(昼間)	湯ノ浦トンネル 25灯	回	1	40,517	40,517	
トンネル照明器具清掃(昼間)	新湯川トンネル 70灯	回	1	85,935	85,935	
トンネル照明器具清掃(昼間)	新大狗子トンネル 56灯	回	1	75,251	75,251	
トンネル照明器具清掃(昼間)	新小狗子トンネル 79灯	回	1	97,555	97,555	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
トンネル照明器具清掃(夜間)	市屋第一トンネル 118灯	回	1	176,734	176,734	
トンネル照明器具清掃(夜間)	市屋第二トンネル 110灯	回	1	166,285	166,285	
トンネル照明器具清掃(夜間)	金剛院トンネル 144灯	回	1	212,315	212,315	
トンネル照明器具清掃(夜間)	二河トンネル 113灯	回	1	171,690	171,690	
トンネル照明器具清掃(夜間)	湯川第一トンネル 115灯	回	1	175,653	175,653	
トンネル照明器具清掃(夜間)	湯川第二トンネル 84灯	回	1	135,028	135,028	
トンネル照明器具清掃(夜間)	湯川第三トンネル 34灯	回	1	71,009	71,009	
トンネル照明器具清掃(夜間)	天満トンネル 110灯	回	1	170,609	170,609	
トンネル照明器具清掃(夜間)	安宅トンネル 210灯	回	1	314,284	314,284	
トンネル照明器具清掃(夜間)	周参見第一トンネル 111灯	回	1	181,778	181,778	
トンネル照明器具清掃(夜間)	周参見第二トンネル 207灯	回	1	306,177	306,177	
トンネル照明器具清掃(夜間)	和深川トンネル 78灯	回	1	134,397	134,397	
トンネル照明器具清掃(夜間)	長井坂トンネル 240灯	回	1	345,091	345,091	
トンネル照明器具清掃(夜間)	見老津第一トンネル 36灯	回	1	74,990	74,990	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
トンネル照明器具清掃(夜間)	見老津第二トンネル 110灯					
		回	1	171,960	171,960	
トンネル照明器具清掃(夜間)	江住トンネル 83灯					
		回	1	135,208	135,208	
道路照明施設復旧工						
		式	1		543,110	
道路照明器具設置	KCE070-2					
		台	1	156,286	156,286	
道路照明柱取替	IA8B-S HDZT77+ウレタン樹脂塗装					
		基	1	331,219	331,219	
道路照明柱基礎設置	B-8(土工部)					
		基	1	55,605	55,605	
仮設工						
		式	1		2,284,459	
交通管理工						
		式	1		2,284,459	
交通誘導警備員A	昼間					
		式	1		334,552	
交通誘導警備員B	昼間					
		式	1		946,475	
交通誘導警備員A	夜間					
		式	1		250,869	
交通誘導警備員B	夜間					
		式	1		752,563	
直接工事費						
		式	1		23,683,297	
共通仮設費						
		式	1		3,241,492	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		59,010	
技術管理費		式	1		59,010	
MICHI用道路施設諸元データ作成		式	1		59,010	
共通仮設費（率計上）		式	1		3,182,482	
純工事費		式	1		26,924,789	
現場管理費		式	1		13,031,695	
工事原価		式	1		39,956,484	
一般管理費等		式	1		8,073,516	
工事価格		式	1		48,030,000	
消費税相当額		式	1		4,803,000	
工事費計		式	1		52,833,000	